
SECTOR: Trabajo y Previsión Social 1

( pesos )

de  1 14

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: PBJ Comisión Nacional de los Salarios Mínimos

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

O001

M001

P002

Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Estudios económicos para determinar
el incremento en el salario mínimo. 

 1,877,353

 11,254,305

 28,282,397

 1,877,353

 11,254,305

 28,282,397

 1,459,599

 8,542,571

 20,605,282

 417,754

 2,711,734

 7,620,515

 

 

 

 

 

 56,600

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 010

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Estudios económicos para
determinar el incremento en el
salario mínimo.

 1,877,353

 11,254,305

 28,282,397

 1,877,353

 11,254,305

 28,282,397

 1,459,599

 8,542,571

 20,605,282

 417,754

 2,711,734

 7,620,515

 

 

 

 

 

 56,600

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 02

Función Pública

Asuntos Laborales Generales

 1,877,353

 39,536,702

 1,877,353

 39,536,702

 1,459,599

 29,147,853

 417,754

 10,332,249

 

 

 

 56,600

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 1

Coordinación de la Política de
Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales
y Laborales en General

 1,877,353

 39,536,702

 1,877,353

 39,536,702

 1,459,599

 29,147,853

 417,754

 10,332,249

 

 

 

 56,600

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 1,877,353

 39,536,702

 1,877,353

 39,536,702

 1,459,599

 29,147,853

 417,754

 10,332,249

 

 

 

 56,600

 

 

 

 

 

 

 

 

 41,414,055  41,414,055  30,607,452  10,750,003   56,600     GASTO PROGRAMABLE


