## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

( pesos ) ENERO DE 2014

ENTIDAD: PBJ Comisión Nacional de los Salarios Mínimos SECTOR: 14 Trabajo y Previsión Social Página: 1 de 1

П	Ī						Gasto Corriente					Gasto de Inversión			
F F		S F	A I	P P	Denominación	Gasto Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
3		04	001	O001	GASTO PROGRAMABLE Gobierno Coordinación de la Política de Gobierno Función Pública Función pública y buen gobierno Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno Desarrollo Económico	41,414,055 1,877,353 1,877,353 1,877,353 1,877,353 1,877,353	41,414,055 1,877,353 1,877,353 1,877,353 1,877,353 1,877,353 39,536,702	30,607,452 1,459,599 1,459,599 1,459,599 1,459,599 1,459,599	10,750,003 417,754 417,754 417,754 417,754 10,332,249		<b>56,600</b>				
		02	002	M001	Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General Asuntos Laborales Generales Servicios de apoyo administrativo Actividades de apoyo administrativo Estudios económicos para determinar el incremento en el salario mínimo.  Estudios económicos para determinar el incremento en el salario mínimo.	39,536,702 39,536,702 39,536,702 11,254,305 11,254,305 28,282,397	39,536,702 39,536,702 39,536,702 11,254,305 11,254,305 28,282,397	29,147,853 29,147,853 8,542,571 8,542,571 20,605,282	10,332,249 10,332,249 2,711,734 2,711,734 7,620,515		56,600 56,600 56,600 56,600				